
第三角法

品

名

図
番

尺度

名　　　称 材　質 備　　考個数符号

１

製　品　仕　様　図
ＯＡフロア　ＸＳ４０Ｐ　シリーズ

スロープ３００

ＸＳ４０－ＳＬ３

ＯＡ６２３７１Ｅ

１／３

φ5 φ5

φ8

φ8

7 7

12
5

286

70 150

35

2
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注）１．製品は、４個１セットとする。

S1-S1断面図　(1/3)
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市販のコンクリートタッピングねじ（別売）
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